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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Angus M ille r419
Eyas Gymnastics

9.100 10.200 9.4009.700 10.6009.600 58.600
4 1 1T 2T 1T 1 1 

1 

David S u447
Pioneer

9.500 9.900 9.4009.700 10.3009.200 58.000
1 2 1T 2T 3 3 2 

2 

Joshua  Ve tte r414
Emerge A cademy

8.400 9.100 9.3009.700 10.4009.600 56.500
11 7T 1T 5T 1T 2 3 

3 

Jaxston M erw a ld408
Cahoy 's

9.200 9.100 8.9009.700 10.2008.400 55.500
2T 7T 1T 13T 10 4T 4 

4 

M yles  A ten443
Pioneer

8.700 9.500 9.3009.600 9.2009.000 55.300
8 3 6 5T 5 12T 5 

5 

Gilley Andersen402
Cahoy 's

8.300 8.900 9.0009.700 10.2009.100 55.200
12T 17 1T 12 4 4T 6 

6 

A j Bishop426
NET

8.500 9.100 9.1009.300 9.8008.200 54.000
10 7T 8T 9T 11T 7T 7 

7 

W ill Do lphens405
Cahoy 's

8.300 9.300 8.6009.000 10.1008.500 53.800
12T 5 12T 16T 7T 6 8 

8 

IsaacB Bara jas438
OGA

9.200 9.200 9.4009.200 8.7007.800 53.500
2T 6 10T 2T 14T 16 9T

9T

Cam  M cCoy407
Cahoy 's

8.600 9.000 8.9009.300 9.2008.500 53.500
9 12T 8T 13T 7T 12T 9T

9T

Reese  M ahan425
Metro Stars

8.000 9.000 9.2009.200 9.5008.500 53.400
16 12T 10T 7T 7T 9T 11 

11 

Niko la  Diaz  DeLeon427
NET

8.900 9.000 8.7009.000 9.8007.800 53.200
7 12T 12T 15 14T 7T 12 

12 

Noble  F lynn418
Eyas Gymnastics

8.200 9.400 7.8009.500 9.2008.700 52.800
14 4 7 18 6 12T 13 

13 

Brooks Hem pe l422
Metro Stars

7.900 9.100 9.1008.300 9.5008.100 52.000
17T 7T 16T 9T 13 9T 14 

14 

W illiam  F iliow ich440
OGA

7.900 9.000 9.1008.300 9.3008.200 51.800
17T 12T 16T 9T 11T 11 15 

15 

Reese  Bo lte439
OGA

9.000 9.100 9.6008.500 8.4007.000 51.600
5T 7T 14T 1 18 17 16 

16 

T yle r  Ha ll441
OGA

8.100 9.000 8.6008.500 9.1007.500 50.800
15 12T 14T 16T 17 15 17 

17 

Luke  Nienhuese r430
NET

9.000 8.700 9.2008.200 7.5007.700 50.300
5T 18 18 7T 16 18 18 

18 
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